



Общество с ограниченной ответственностью «Невское электротехническое партнерство»  
188800, Россия, Ленинградская область, г.Выборг, ул. Некрасова, д.14, пом.19• телефон: 8-952-208-74-47•  
e-mail: info@nep-spb.com  
ИНН 4704108216, КПП 470401001, ОГРН 1204700018533

Коммерческому директору АО "ЛОЭСК"

Коммерческое предложение №35/22

Изучив направленный Вами запрос о предоставлении коммерческого предложения на поставку оборудования, предлагаем Вам осуществить поставку продукции в соответствии с заявленным порядком оплаты, сроком поставки и нижеприведённой таблицей цен.

№	Наименование	Количество	Ед.	Цена за ед. (с НДС)	Всего (с НДС 20%)
1	Трансформатор ТМГ 11-160/10/0,4 У/Зн-0	2	шт	364 000,00	728 000,00
2	Трансформатор ТМГСУ 21-160/10/0,4 УХЛП У/Ун-0	1	шт	405 200,00	405 200,00
3	Трансформатор ТМГ 21-250/10/0,4 У1 У/Зн-0	5	шт	472 000,00	2 360 000,00
4	Трансформатор ТМГСУ 11-250/10/0,4 У1 У/Ун-0	2	шт	531 700,00	1 063 400,00
5	Трансформатор ТМГСУ 11-250/10/0,4 У1 У/Ун-0	2	шт	531 700,00	1 063 400,00
6	Трансформатор ТМГСУ 11-250/10/0,4 УХЛП У/Ун-0	1	шт	531 700,00	531 700,00
7	Трансформатор ТМГСУ 11-250/10/0,4 УХЛП У/Ун-0	1	шт	531 700,00	531 700,00
8	Трансформатор ТМГСУ 11-250/10/0,4 У1 У/Ун-0	2	шт	531 700,00	1 063 400,00
9	Трансформатор ТМГ 11-250/10/0,4 У1 Д/Ун-11	1	шт	471 000,00	471 000,00
10	Трансформатор ТМГ 12-400/10/0,4 УХЛП У/Ун-0	1	шт	727 000,00	727 000,00
11	Трансформатор ТМГ 12-400/10/0,4 УХЛП Д/Ун-11	2	шт	727 000,00	1 454 000,00
12	Трансформатор ТМГ 12-400/10/0,4 УХЛП У/Ун-0	1	шт	727 000,00	727 000,00
13	Трансформатор ТМГ 21-400/10/0,4 У/Ун-0	1	шт	606 200,00	606 200,00
14	Трансформатор ТМГ 21-400/10/0,4 У1 У/Ун-0	2	шт	608 000,00	1 216 000,00
15	Трансформатор ТМГ 11-400/10/0,4 У-1 Д/Ун-11	1	шт	606 200,00	606 200,00
16	Трансформатор ТМГ 11-400/10/0,4 У-1 Д/Ун-11	2	шт	606 200,00	1 212 400,00
17	Трансформатор ТМГ 11-400/10/0,4 У-1 Д/Ун-11	2	шт	606 200,00	1 212 400,00
18	Трансформатор ТМГ 11-400/10/0,4 У-1 Д/Ун-11	2	шт	606 200,00	1 212 400,00
19	Трансформатор ТМГ 11-400/10/0,4 У-1 Д/Ун-11	1	шт	606 200,00	606 200,00
20	Трансформатор ТМГ 11-400/10/0,4 У-1 Д/Ун-11	1	шт	606 200,00	606 200,00
21	Трансформатор ТМГ 21-630/10/0,4-УХЛП У/Ун-0	2	шт	895 800,00	1 791 600,00
22	Трансформатор ТМГ 21-630/10/0,4 У1 У/Ун-0	1	шт	871 000,00	871 000,00

23	Трансформатор ТМГ 21-630/10/0,4 У1 У/Ун-0	1	шт	871 000,00	871 000,00
24	Трансформатор ТМГ 12-630/10/0,4 У1 Д/Ун-11	2	шт	868 400,00	1 736 800,00
25	Трансформатор ТМГ 12-630/10/0,4 У1 Д/Ун-11	1	шт	868 400,00	868 400,00
26	Трансформатор ТМГСУ 11-100/6/0,4 У1 У/Ун-0	1	шт	310 500,00	310 500,00
27	Трансформатор ТМГ 21-160/6/0,4 У1 У/Зн-0	1	шт	364 500,00	364 500,00
28	Трансформатор ТМГСУ 11-250/6/0,4 У1 У/Ун-0	1	шт	533 000,00	533 000,00
29	Трансформатор ТМГСУ 11-250/6/0,4 У1 У/Ун-0	1	шт	533 000,00	533 000,00
30	Трансформатор ТМГСУ 11-250/6/0,4 УХЛ1 У/Ун-0	1	шт	533 000,00	533 000,00
31	Трансформатор ТМГ 11-250/6/0,4 УХЛ1 У/Ун-0	1	шт	534 000,00	534 000,00
32	Трансформатор ТМГ 21-250/6/0,4 У/Зн-0	1	шт	473 000,00	473 000,00
33	Трансформатор ТМГСУ 21-250/6/0,4 У/Зн-0	2	шт	473 000,00	946 000,00
34	Трансформатор ТМГСУ 11-400/6/0,4 У1 У/Ун-0	1	шт	605 800,00	605 800,00
35	Трансформатор ТМГСУ 11-400/6/0,4 У1 У/Ун-0	1	шт	605 800,00	605 800,00
36	Трансформатор ТМГ 11-400/6/0,4 УХЛ1 У/Ун-0	1	шт	756 500,00	756 500,00
37	Трансформатор ТМГ 21-400/6/0,4 У/Зн-0	1	шт	663 000,00	663 000,00
38	Трансформатор ТМГ 11-400/6/0,4 У1 Д/Ун-11	1	шт	607 800,00	607 800,00
39	Трансформатор ТМГ 21-630/6/0,4 УХЛ1 У/Ун-0	1	шт	872 000,00	872 000,00
40	Трансформатор ТМГ 21-630/6/0,4 У/Ун-0	2	шт	878 000,00	1 756 000,00
41	Вакуумный выключатель	1	шт	365 000,00	365 000,00
42	Масляный выключатель	2	шт	222 000,00	444 000,00
43	РУ	6	шт	170 000,00	1 020 000,00
44	РУ	2	шт	170 000,00	340 000,00
45	РУ	1	шт	157 000,00	157 000,00
46	РУ	2	шт	169 000,00	338 000,00
47	РУ	1	шт	169 000,00	169 000,00
48	РУ	1	шт	994 800,00	994 800,00
49	РУ	3	шт	174 500,00	523 500,00
50	РУ	1	шт	193 780,00	193 780,00
51	РУ	2	шт	193 780,00	387 560,00
52	РУ	2	шт	195 000,00	390 000,00
53	РУ	1	шт	176 000,00	176 000,00
54	РУ	1	шт	265 000,00	265 000,00
55	РУ	1	шт	265 000,00	265 000,00
56	РУ	1	шт	412 000,00	412 000,00
57	РУ	1	шт	523 200,00	523 200,00



58	РУ	1	шт	578 000,00	578 000,00
ИТОГО:					42 178 340,00

Сроки (график) поставки продукции: в течение 30 календарных дней (с возможностью досрочной поставки) с момента подписания Договора, Спецификации и предоставления размерно-ростовочной ведомости.

Доставка осуществляется до склада Покупателя за счет собственных средств Продавца

Генеральный директор



Жуков Т.А.